

14.06.2022 r., godz. 13:00 - 17:00

Zespół Szkół Elektronicznych im.
Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli,
ul. Łaska 61



Certyfikowana Konferencja Metodyczna

“Nauczanie języków obcych w kontekście edukacji globalnej”

PROGRAM KONFERENCJI:

13 ⁰⁰ – 13 ³⁰	Rejestracja uczestników
13 ³⁰ – 15 ⁰⁰	SESJA PLENARNA
13 ³⁰ – 13 ⁴⁵	Powitanie gości, uczestników i otwarcie konferencji. Przedstawienie celów konferencji, wystąpienia gości.
13 ⁴⁵ – 14 ⁰⁵	Istota i zakres edukacji globalnej – <i>dr Adam Gogacz</i> , ekspert w edukacji kulturowej Edukacja globalna jest częścią szerokiego spektrum edukacji kulturowej. Jest również efektem potrzeby w dobie globalizacji. Jakiej potrzeby? Jaka jest podstawowa funkcja edukacji globalnej? Jaką rolę pełni w niej kształcenie językowe – na te pytania postara się odpowiedzieć dr Adam Gogacz
14 ⁰⁵ – 14 ²⁵	Edukacja globalna na lekcjach języka angielskiego? – <i>Marta Kędzia</i> , kierownik projektu HI-GLOBE w Polsce Prezentacja międzynarodowego projektu “HI-GLOBE – Highlighting the Potential of English Language Learning for Global Education Purposes” oraz omówienie opracowanych w nim materiałów dydaktycznych, do bezpłatnego wykorzystania przez nauczycieli.

14²⁵ – 14⁴⁵

Metody aktywizujące na przykładzie modułów HI-GLOBE – Dorota Wodnicka

W trakcie wystąpienia zaprezentowane zostaną moduły nauczania języka angielskiego służące edukacji globalnej. Szczególny nacisk zostanie położony na zastosowanie metod aktywizujących na przykładzie TBL (task based learning).

14⁴⁵ – 15⁰⁰

Podsumowanie sesji plenarnej

15⁰⁰ – 15¹⁵

Przerwa kawowa

15¹⁵ – 17⁰⁰

SESJA WARSZTATOWA

1. ***Zadania, czy ćwiczenia na lekcjach języka angielskiego?*** - Dorota Wodnicka

Warsztaty mają na celu zainicjowanie myślenia na temat rodzaju aktywności proponowanych swoim uczniom na lekcjach nauki języka angielskiego w kontekście ich efektywności.

2. ***Jak kreatywność i globalne podejście do nauczania pomagają w nauce języków obcych?*** – Kinga Szymańska

Język sam w sobie jest bytem kreatywnym, ciągle się rozwija, powstają nowe słowa, a jedną myśl możemy wyrazić na wiele różnych sposobów. Warsztaty mają na celu pokazanie uczestnikom, że kreatywne i bardziej globalne podejście do nauki języka zwiększa efektywność przyswajania wiedzy, a proces nauki staje się atrakcyjniejszy dla uczniów, kiedy naukę języka łączą na przykład z nauką innych przydatnych dla nich rzeczy.